e s . L. L ' . 5

- Mob. 45.B
{Antichits e Bella Arti)

AR
- MODULARIO
P.l.-Belle Art{-T4 | .

IL MINISTRO SEGRETARIO DI STATO
PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

s " , )
Considerato che I'immobile autonoerarcoumo ............................................................ .
sito nel Comune di. h".ﬁ“. ....... eeereereseremenn: . frazic)ne di. ... Gr i@ ....... "
in Provi‘ncia di Triente .. ,'& woggetto alla legge 1° giugno 1939, n. 1089, sulla

tutela delle cose di iﬁte‘_resse artistico o storico;
Ritenuta l’opl;o;tunité di evitare .che sia danneggiata la prospettiva e luce del’immobile ?opra cém-aato,
¢ che ne :siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;
Considerafo bhe, pér perséguire tali finalita, & necessario inipofre delle puﬁcohi pr-e;t;rizi;n;i. n-ei.. cﬁnfront-i
.ell’:mmobxle sito nel Comune di ........... Tr".'t', frazione di ...... Gri@a.no
Trieste - ‘ | 2114 (Tav. 1492)

in Provineia di ... e inanenenes » segnato in catasto al numero

o

41 Frosecco, ey di proprietd di . mg,’ Gor"up ora Goruppifumi;gi

_con le part, eat. 2123, 2124, Parco di 1ranare-_,mm_ S

confinante con .

o —— — ] " “ - — -
......................................................................................................................................................... e e e et S e v ree s

Visto ’art. 21 della citata legge;

DECRETA

Nei confronti dell'immobile da ultimo menzionato vengono dettate le seguenti preserizioni:

_______ Fon possono essere elevate costruzioni di oganl genmere che occupino

.........................................................................................................................................................................................................................

Qualsiasi progetto di lavoro, che comunque possa alterare I'attuale stato dell'immobile soggetto alle
predette prescrizioni, dovri essere inviato alla competente Soprintendenza per 'approvazione dell’Ammini-

strazione.



-
- 2. P J—
R - . - . - e S o (’
- - . . ‘ = PG B -
. 3 .,
21 e .

11 presente decreto sard motificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in ... . .. l...)
Trieste - .. .=  TFrosesse 160
di Trieste .

rrerrersmemeane. @ Mezzo del messo comunale

i Nk
!
- v o wa

A cura del Soprintendente S8

esso verra quindi trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari ed avra efficacia nei confronti di .

ogni successive proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

" Rema, k& l?ﬂ]lv’lqaﬂ *

4 /  p. Copla conforme
DIRETTORE di DIVISIONE

ST o7 ¥ U ALt

: ’ 5 .»,-‘*_‘-_t_’ o o ) : o _ 1. Uy s ; l,
L0 wvos®ow o VERBALE DI NOTIFICA - - -, 3
Coe e T ' . Al R

Su richiesta del Ministro per‘ la Pubblica Istruzione, io sottoscritto messo del Comune di .4~ 1% a“'z

..................

____________________ Heveemereeomsee. D0, in data di oggx, notificato il presente decreto 4l Signor Q.&NQ O/L%/
W s

]
i
e ST mediante consegna fattane nel suo domicilio suindicato, a mezzo di persona

qualificatasi per

Bollo
del Comune

(4109007) Rich. 53 del 1957 - Ist. Poligr. Stato - G. C. (c. 15.000)



Mobp. 45-B g
{Antichitd e Bells Arti)

MODULARIO
P.1. - Bellz Arli - T8

IL MINISTRO SEGRETARIO DI STATO
PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

Lo

Oasteno'o Parco di Mifanaro

Considerato che I'immobile ... R hsstontnet o OSSO

»
sito nel Comune di !’rieatc ..... , frazione di ,Wmﬁ ................................ ,
in Provincia di .....ccvmmrreneeee Tl‘ j‘eat. , & soggetfo .alla legge 1° giugno 1939, n. 1089, sulla

tutela delle cose di interesse artistico o storico;

Ritenuta ’opportunita di evitare che sia danneggiata la prospettiva e luce ‘del.'!’immobile sopra ;*,ennato,
e che ne sianc alterate le condizioni di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire tali finalita, & necessario imporfe delle particolari };rescrizi;)n:i n& .confronti
dell’immobile sito nel Comune di ... Triea%e . frazonedi ... Grisnane ...

in Provincia di .. Trieste segnato in catasto ) numerJ' 211452122, 212} ’

a1 )GCO .
2124, 2125 (T___a:!_._.____%_g_?__&_)__________froS'°°° Hansbrand¢ dott. Roberto di Ermanno

di proprietd di .. T I S I T L IR0

confinante con 101381‘15.03#.2120(1’&:99).2121(Pmn),2077(atraa;),lssz.

Visto I'art. 21 della citata legge;
DECRETA

Nei confronti dell'immobile da ultimo menzionato vengono dettate le seguenti preserizioni: ... ...,

Won possono essers alavatle coatmzionl 31 ogni zenere che occupino

Qualsiasi progetto di lavoro, che comunque possa alterare l'attuale stato dell’immobile soggetto alle

redette prescrizioni, dovrd essere inviato alla competente Soprintendenza per Papprovazione dell’Ammini-
P P p pri P PP

strazione.



" 11 presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in ..o il

) : /2
Tri..t. via j&'ﬁ’m‘o—/ﬁ% a mezzo del messo comunale

di... L Irlante - o

A cura del Soprintendente m::mntl,ﬁﬂ.li L3 An"tluhj'thdl . M..t.

esso verrd quindi trascritto presso la Conservatoria del registri immobiliari ed avri efficacia nei confronti di

- - * * ‘ ) - a . -
ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titole.

ALOTT A8 e

Rema, B U500

T ey Yy . P Copia conforme S
, N /11. DIRETTORE di DIVISIONE
| ) T & ( AL .
. .+ ... VERBALE DI ‘NOTIFIVCA |

Sa ncluesta “del Ministro per la Pubbhca Istruzume, io sottoscritto messo del Comune di. Zf"%f/{e'

. ho, in data ‘di oggi, notificato il presente decreto al Slgnor'ﬁ(@'“—'b‘ﬂ«%@{

Bolla ' IL MESSQ (YMUNALE : :
del Comune . . .
: CAED : : L ‘ : . )(
. Fanti %Y \\_ " .tzﬂ
‘ SRy MA?/W&/ wn
! - - / ' . P

FLmSTRT ey A A o

L $
;\:n',*,_ :,M,_ e i%a
IWARAA iy Fene X Bt £

i . ;
RN AIRERE:

(AREF] 'ir,-.'.

{4108007) Rich. 55 del 1957 - Ist. Poligr. Stato - G. C. (c. 15.000)

 Jp 132 0

Jsrﬂi.‘:-‘z'c;wm\;e 0 L

"nw»-l-.wuqm PN e

e de L3 » ftﬂ:r PR

-
Bom. . e —f

¥
3 -a.&’\r.wﬁﬂm*w Shed ok Pt



